様式第3号(第６条関係)

年　　月　　日

国頭村長　様

集落協定代表者　氏名　　印

年度漁業再生支援事業補助金概算払請求書

年　月　日付け第　　号で交付決定通知のあった漁業再生支援事業補助金について、下記のとおり金　　　　円を概算払いしてくださるよう請求します。

記

別紙のとおり

別紙
年　月　日現在
	漁業集落名
及び取組内容
	事業費
	県補助金
	県補助金の9割相当額
	既受領額
	今回請求額
	残額
	事業完了予定年月日

	金額
	出来高
	金額
	月　日までの予定出来高
	金額
	月　日までの予定出来高

計
	円
	円
	円
	円
	％
	円
	％
	円
	％

[bookmark: _GoBack]注）前年度の未申請分については、上段［　］書きとし、内数とする。
今年度の申請分については、中段〈　〉書きとし、内数とする。